
 


 (0)

   
 CZ  	EN
	RU
	DE
	PL


 Toggle navigation   
 


       




  
    
      	 O nás
	 Produkty 
          

              
                
                   
                    
                      

                      Herní prvky na dětská hřiště


                    
                  

                   
                    
                       

                      Gumová dlažba


                    
                  

                  
                    
                       

                      Městský mobiliář


                    
                  

                


                
                  
                    
                      

                      Agility


                    
                  

                  
                    
                       

                      Street workout


                    
                  

                  
                    
                       

                      Fitness


                    
                  

                


              

            

                      


         	 Naše služby 

               
Dětská hřiště na klíč







 	 Naše reference
	 Login  E-mailová adresa  
 Password 



  
Zapomněl(a) jste heslo? Vygenerovat nové heslo
 Registrovat


 fPřihlásit se pomocí Facebooku




	 
Kontakt 	 Kontakt
	 Naši partneři


	 Eshop





		Dětská hřiště SAPEKOR - nerezové herní prvky a gumová dlažba


                              

                                

                                

                                
                                  
                                    Novinky 2023

                                    
                                  

                              

                              
                            

                          
                              

                                

                                

                                
                                  
                                    Dobrodružná džungle

                                    
                                  

                              

                              
                            

                          
                              

                                

                                

                                
                                  
                                    Hry s pískem

                                    
                                  

                              

                              
                            

                          	
	
	





  
    
       
        
          

          Herní prvky na dětská hřiště


           Nerezové herní prvky, které pochází z naší výrobní haly v Českém Těšíně, se vyznačují výjimečnou kvalitou, dlouhou životností,...

           Více

        
      

       
        
           

          Gumová dlažba


           Naše gumová dlažba je vyrobena z pryžového granulátu, pojeného polyuretanovým lepidlem. Je dostupná ve tvaru čtverce, puzzle, zámkové...

          Více

        
      

       
        
           

          Městský mobiliář


           Vyrábíme městský mobiliář z nerezové oceli, jehož předností je originální vzhled, funkčnost a vysoká odolnost. Prvky našeho mobiliáře...

           Více

        
      
 
        
          

          Agility


          Nabízíme mnoho prvků pro agility sport pro vás a vašeho domácího mazlíčka.

           Více

        
      

       
        
           

          Street workout


           Workoutové hřiště je tvořeno ručkovadly, hrazdami a žebřinami, které mohou, nebo nemusí být vzájemně mezi sebou propojené a slouží...

           Více

        
      

       
        
           

          Fitness


          Nabízíme kompletní sortiment pro vybavení venkovní posilovny.

          Více

        
      

    

  




 
 Aktuální katalog našich výrobků. 
    PROHLÉDNOUT ZDE








                          
                            
                              

                              
                              
                                
                              

                              
                                Pyramida mini 16301

                                

                              EAN: 16301

                              

                            
                          


                      

                          
                            
                              

                              
                              
                                
                              

                              
                                Hexa-flower 16516

                                

                              EAN: 16516

                              

                            
                          


                      

                          
                            
                              

                              
                              
                                
                              

                              
                                Lanová sestava 16523

                                

                              16523

                              

                            
                          


                      






                          
                            
                              

                              
                              
                                
                              

                              
                                Informační tabule 21244

                                

                              EAN: 8595655821244

                              

                            
                          


                      

                          
                            
                              

                              
                              
                                
                              

                              
                                Letiště

                                

                              EAN: 8595655819005

                              

                            
                          


                      

                          
                            
                              

                              
                              
                                
                              

                              
                                Mayská pyramida 16530

                                

                              EAN: 16530

                              

                            
                          


                      






                          
                            
                              

                              
                              
                                
                              

                              
                                SAPEKOR pružinové houpadlo Jednorožec 15403

                                

                              EAN: 8595655815403

                              

                            
                          


                      

                          
                            
                              

                              
                              
                                
                              

                              
                                SAPEKOR pružinové houpadlo Krokodýl 15397

                                

                              EAN: 8595655815397

                              

                            
                          


                      

                          
                            
                              

                              
                              
                                
                              

                              
                                SAPEKOR Venkovní nerezový sušák na prádlo 20384

                                

                              EAN: 8595655820384

                              

                            
                          


                      





   Previous   Next	
	
	





 Hledáme nové 
obchodní partnery

Zaujaly Vás naše výrobky? Hledáme aktivní a spolehlivé firmy pro
rozšíření naši partnerské obchodní sítě v zahraničí. V případě
zájmu nás neváhejte kontaktovat! napište
nám 







                              



3.8.2023 - Teen park

                               ...


                              Více
                              

                                
                                  


                                


2.8.2023 - Stínění pískovišť

                                Naše nové nerezové sloupy pro stínění pískovišť jsou již
instalovány na různých dětských hřištích v Ostravě.



                                

                                
                                  


                                
31.7.2023 - Barevný plot

                                Náš HDPE odolný barevný plot.



                                

                                
                                  


                                
15.5.2023 - Věž City v Německu.

                                 ...


                                

                                
                                  


                                
13.4.2023 - Herní prvek 11511 ve Francii

                                Reference z Francie, naše herní sestava ve městě
Saint-Gildas-de-Rhuys.



                                

                                
                                  




Moderní a bezpečné hřiště pro Vaše děti

Firma SAPEKOR s.r.o., která je českým výrobcem a dodavatelem nerezových
herních prvků, gumové dlažby a městského mobiliáře, vznikla na základě
potřeb a požadavků samotných zákazníků, kteří stále častěji kladou
důraz na vysokou kvalitu výrobků, jejich dlouhou životnost a nadčasový
design. Naše výrobky jsou synonymem špičkové kvality na dětských
hřištích. Našim klientům, kterými jsou především města, obce,
školská zařízení, projektanti, stavební firmy ale také koncoví
zákazníci, jsme schopni zabezpečit zakázku na dětská
hřiště od prvotní konzultace, přes návrh projektu s 3D
vizualizací, stavební úpravy, montáž, předání certifikovaného hřiště
až po záruční a pozáruční servis. Jsme profesionálové – obraťte se
na nás!


 Více 

Proč dětská hřiště od nás ?
	Vysoká kvalita
	Dlouhá životnost
	Nadčasový design
	Nízké nároky na údržbu
	Česká výroba
	Bezpečné výrobky







 Rychlý kontakt
                    
                      
                        Rychlý kontakt

                        
                          

                          tel: +420 595 170 141

                          info@sapekor.com

                          
                               
                                

Odeslat





	
		
			
				
					Menu

						Nahoru
	 Herní prvky na dětská hřiště
	 Gumová dlažba
	 Městský mobiliář
	 FAQ - nejčastější dotazy
	 Obchodní podmínky
	 Naše reference
	 Eshop


				

				
  					Kontakt

  					SAPEKOR s.r.o.

Lipová 1128

Český Těšín 737 01

Česká republika



zobrazit na mapě



+420 595 170 141

info@sapekor.com



  					Najdete nás i na MALL.CZ

				

				
  					Máte dotaz?  Napište nám...

  					
    					 
      						
							  
								
							 

       
         
        
      

       
        
      

       
        
      

      
        Odeslat
      

    

  













Tento web používá k analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte. V pořádku


